
令和３年４月１８日 

 

 

九州各県ソフトテニス連盟事務局 御中 

 

 

                                             長崎県ソフトテニス連盟 

                                               会 長  馬 場  信 幸 

 

 

第５６回西日本ソフトテニス百才大会の中止について（お知らせ） 

 

 

平素より、当連盟の諸事業に対し格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症が再拡大していることから、５月２日（日）に開催を

予定しておりました第５６回西日本ソフトテニス百才大会の中止を決定しましたのでお知

らせします。 

 大会を心待ちにされていた関係者の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒 

状況をご理解の上、ご了承いただきますようお願いいたします。つきましては、関係者へ

の周知について、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担 当 

〒８５２－８１０７ 

長崎市浜口町３－１６－２０２ 

長崎県ソフトテニス連盟事務局  

山口 美詠子 

電話  ０９５－８６５－９２３６ 

携帯  ０８０－５２８４－５３４７ 

Ｅﾒｰﾙ  info@pref-softtennis.com 

 


